
ZARZĄDZENIE NR 70/2019
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: F4913518-7155-4A33-A753-7883B27F5DF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 10 września 2019 r.

Budżet na rok 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
10.09.2019

Plan przed zmianą:     25 952 286,95

Wydatki bieżące     20 061 882,79         38 053,00         38 053,00     20 061 882,79

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      2 013 503,42          7 000,00          7 000,00      2 013 503,42

Wydatki bieżące      1 998 503,42          7 000,00          7 000,00      1 998 503,42

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

       135 900,00              0,00          4 000,00        139 900,00

Wydatki bieżące        120 900,00              0,00          4 000,00        124 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych        104 800,00              0,00          4 000,00        108 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

     1 722 524,00          7 000,00          3 000,00      1 718 524,00

Wydatki bieżące      1 722 524,00          7 000,00          3 000,00      1 718 524,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

         6 000,00          4 000,00              0,00          2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         72 888,00              0,00          3 000,00         75 888,00

4270 Zakup usług remontowych          5 000,00          3 000,00              0,00          2 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

       103 000,00          2 800,00          2 800,00        103 000,00

Wydatki bieżące        103 000,00          2 800,00          2 800,00        103 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne         94 716,00          2 800,00          2 800,00         94 716,00

Wydatki bieżące         94 716,00          2 800,00          2 800,00         94 716,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych         12 000,00              0,00          2 800,00         14 800,00

4260 Zakup energii         10 000,00            500,00              0,00          9 500,00

4270 Zakup usług remontowych          2 500,00            500,00              0,00          2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych          6 000,00          1 800,00              0,00          4 200,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      7 067 388,00          4 043,00          4 043,00      7 067 388,00

Wydatki bieżące      7 039 388,00          4 043,00          4 043,00      7 039 388,00

80101 Szkoły podstawowe      4 524 497,25            981,00          3 143,00      4 526 659,25

Wydatki bieżące      4 496 497,25            981,00          3 143,00      4 498 659,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        145 840,00            500,00              0,00        145 340,00

4260 Zakup energii         48 875,00            100,00              0,00         48 775,00

4270 Zakup usług remontowych         18 960,00            381,00              0,00         18 579,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

         6 753,00              0,00          3 143,00          9 896,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

       692 215,00             62,00            900,00        693 053,00

Wydatki bieżące        692 215,00             62,00            900,00        693 053,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         29 611,00              0,00            500,00         30 111,00

4260 Zakup energii         12 495,00              0,00            400,00         12 895,00

4270 Zakup usług remontowych          4 667,00             62,00              0,00          4 605,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli         32 539,00          3 000,00              0,00         29 539,00

Wydatki bieżące         32 539,00          3 000,00              0,00         29 539,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

        20 839,00          3 000,00              0,00         17 839,00

852 POMOC SPOŁECZNA      1 808 844,00          2 000,00          2 000,00      1 808 844,00

Wydatki bieżące      1 808 844,00          2 000,00          2 000,00      1 808 844,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej        511 220,00          2 000,00          2 000,00        511 220,00

Wydatki bieżące        511 220,00          2 000,00          2 000,00        511 220,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          1 770,00            400,00              0,00          1 370,00

Id: F4913518-7155-4A33-A753-7883B27F5DF2. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia         10 000,00              0,00          2 000,00         12 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

         3 500,00          1 000,00              0,00          2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe          5 500,00            600,00              0,00          4 900,00

855 RODZINA      5 873 758,00         22 210,00         22 210,00      5 873 758,00

Wydatki bieżące      5 873 758,00         22 210,00         22 210,00      5 873 758,00

85501 Świadczenie wychowawcze      2 900 000,00         22 000,00         22 000,00      2 900 000,00

Wydatki bieżące      2 900 000,00         22 000,00         22 000,00      2 900 000,00

3110 Świadczenia społeczne      2 847 850,70              0,00         22 000,00      2 869 850,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         36 900,00         22 000,00              0,00         14 900,00

85504 Wspieranie  rodziny        335 604,00            210,00            210,00        335 604,00

Wydatki bieżące        335 604,00            210,00            210,00        335 604,00

4280 Zakup usług zdrowotnych              0,00              0,00            210,00            210,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

Budżet na rok 2019 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 70/2019 z dnia 10.09.2019

WYDATKI Strona: 2 z 2

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
10.09.2019

4410 Podróże służbowe krajowe          3 200,00            210,00              0,00          2 990,00

Plan po zmianie:     25 952 286,95         38 053,00         38 053,00     25 952 286,95

Id: F4913518-7155-4A33-A753-7883B27F5DF2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 10 września 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ NA ROK 2019

WYDATKI

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie
KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą

( -- ) ( + ) 10.09.2019

Plan przed zmianą: 6 457 150,79

Wydatki bieżące 6 457 150,79 22 000,00 22 000,00 6 457 150,79

855 RODZINA 5 738 554,00 22 000,00 22 000,00 5 738 554,00

Wydatki bieżące 5 738 554,00 22 000,00 22 000,00 5 738 554,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 900 000,00 22 000,00 22 000,00 2 900 000,00

Wydatki bieżące 2 900 000,00 22 000,00 22 000,00 2 900 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 847 850,70 0,00 22 000,00 2 869 850,70

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 36 900,00 22 000,00 0,00 14 900,00

Plan po zmianie: 6 457 150,79 22 000,00 22 000,00 6 457 150,79

Id: F4913518-7155-4A33-A753-7883B27F5DF2. Podpisany Strona 1




